
-/10
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А «СЫКТЫВКАР»

«СЫКТЫВКАР» КАР кытшлон
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шмом

от 31.08.2017 N2 8/2967
г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений в постановление
администрации МО ГО «Сыктывкар»
от 30.12.2016 N2 12/4648

Руководствуясь Законом Республики Коми от 20.12.2016 N2 142-РЗ «О рес-
публиканском бюджете Республики Коми на 2017 год и плановый период 2018 и
2019 годов», Постановлением Правительства Республики Коми от 28.09.2012
N2 411 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Разви-
тие образования», ст. 44 У става МО ГО «Сыктывкар», в целях упорядочения ор-
ганизации и предоставления питания учащимся муниципальных общеобразова-
тельных организаций МО ГО «Сыктывкар», а также сохранения и укрепления
здоровья учащихся, профилактики заболеваний, обусловленных неправильным
питанием, администрация МО ГО «Сыктывкар»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО ГО «Сыктывкар» от
30.12.2016 N2 12/4648 «Об организации питания учащихся в муниципальных об-
щеобразовательных организациях в 2017 году» следующие изменения:

В подпунктах 1.1 и 1.2 слова «в период с 01.01.2017 по 30.06.2017» заменить
словами «в период с 01.01.2017 по 31.12.2017».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации МО ГО «Сыктывкар» Ручка А.И.

И.о. главы МО ГО «Сыктывкар»-
руководителя администрации Н.С. Хозяинова


